
INSTRUKCIJA NEPILNGADĪGO AIZBILDŅIEM / INDIVIDUĀLIE CEĻOJUMI

Aizbildņa kontaktinformācija

Vārds, uzvārds

Adrese

Tālrunis

Kajītes numurs

Es uzņemos atbildību par zemāk norādītajām nepilngadīgajām personām:
(Aizbildnis var uzņemties atbildību ne vairāk kā par 2 nepilngadīgām personām)

Informācija par nepilngadīgo personu

Vārds, uzvārds Vecums Dzimšanas datums

Informācija par nepilngadīgo personu

Vārds, uzvārds Vecums Dzimšanas datums

Aizbildnis:
• Ir sasniedzis vismaz 25 gadu vecumu. Tas attiecas arī gadījumos, kad ģimenes loceklis uzņemas aizbildņa lomu.
• Ir atbildīgs, lai nepilngadīgās personas neuznestu uz kuģa un nelietotu alkoholiskos dzērienus ceļojuma laikā.
• Ir atbildīgs, lai uz kuģa uzkāptu uz un nokāptu no kuģa vienlaicīgi ar nepilngadīgajām personām.
• Rūpējas, lai nepilngadīgās personas ievērotu visus kuģa iekšējās kārtības noteikumus.
• Pats iepazīstas, kā arī informē nepilngadīgās personas par kuģa drošības noteikumiem.
• Nodrošina, lai pēc plkst. 23:00 kajīšu zonā nepilngadīgās personas ievēro klusumu un netraucē citus pasažierus.
• Ir informēts, ka alkohola iegāde un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta un sodāma.
• Apzinās, ka jebkura nepiedienīga rīcība un noteikumu neievērošana var tikt sodīta ar ceļotāju izsēdināšanu 
   nākamajā galamērķa ostā. 

Es apņemos ievērot Tallink aizbildņa noteikumus. 

Vieta un datums

Aizbildņa paraksts

Ceļojuma laikā aizpildītai veidlapai ir jābūt pie aizbildņa, un pārbaudes gadījumā tā ir jāuzrāda atbildīgajām 
personām.


	fill_1_3: 
	Adrese_4: 
	fill_3_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Vecums_4: 
	Dzimšanas datums_4: 
	fill_8: 
	Vecums_5: 
	Dzimšanas datums_5: 
	Vieta un datums_3: 
	fill_12: 


